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Academic title: Assoc.Prof.Dr. 

Email: agron.ademi@unite.edu.mk 
 

Languages          Native Language: 
 

Albanian 

Foreign Language(s): 

Macedonian - Fluent (C2) 

English - Intermediate (B1) 

German - Beginner (A1) 
 

Education          2010 - 2013: PhD 
 

University: Ss. Cyril and Methodius University 

Faculty: Faculty of Physical Education, Sport and Health 

City: Skopje 

Thesis: “Структура и разлики во морфолошките карактеристики и 

физичките способности кај младината со различна хронолошка возрасt" 

 

2001 - 2003: Master 
 

University: Sports University of Tirana 

Faculty: Faculty of physical education and sports 

City: Tirana 

Thesis: “Aspekte të zbatimit të ecurive metodike bazë në procesin e 

mësimdhënies së edukimit fizik të nxënësve të klasave 1 dhe 2 të shkollës së 

mesme (djem dhe vajza)”. 

 

1994 - 1998: Bachelor 
 

University: Sports University of Tirana 

Faculty: Faculty of physical education and sports 

City: Tirana 

Thesis: "Përqindja e realizimit të gjuajtjes së topit në shportë nga 

pozicione të ndryshme të lojtarëve të k.b dinamo" 
 

 

Work experience          1998 - 2010: Teacher 

SH.M.T.K. "GOSTIVAR" 

GOSTIVAR



1998 - present: Assoc. Prof. Dr.  

University of Tetova  

Tetova 

 


